Elenco del personale attualmente impiegato nel progetto Spra/Siproimi e prospetto

dimostrativo del costo della manodopera annualita' 2024

Operatore

Progetto Sprar/Siproimi Curinga-Cortale (Personale in forza da gennaio a dicembre 2024
Ore/settimana

Mansioni
all'interno del
progetto

Tipologia

contrattuale in

essere

CCNL

Livello

Costo annuale
lordo

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Assistente sociale

Coordinatore

Operatore
integrazioni/Banca
dati

Operatore sociale

Referente
amministrativo

Addetto alle
pulizie (4 mesi)

Operatore sociale

Operatore sociale
(6 mesi)

Operatore sociale
(5 mesi

Refente Progetto

Addetto
rendicontazione

Operatore sociale
(2 Mesi)
Operatore sociale

Operatore sociale
(6 mesi)
Operatore sociale

Psicologa d'equipe

Responsabile
amministrativo
esterno
Supervisione
psicologica

Tempo
Indeterminato

Tempo
Indeterminato

Tempo
Indeterminato

Tempo
Indeterminato

Tempo
Indeterminato

Tempo
determinato

Contratto
Co.Co.Co.
Tempo
determinato

Tempo
determinato

Tempo
Indeterminato

Tempo
Indeterminato

Tempo
determinato
Contratto
Co.Co.Co.
Contratto
Co.Co.Co.
Tempo
Indeterminato

Tempo
determinato

Tempo
determinato

Tempo
determinato

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale
Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale

Cooperative
sociale
Cooperative
sociale
Cooperative
sociale
Cooperative
sociale

Incarico
professionale
esterno
Incarico
professionale
esterno
Incarico
professionale
esterno

D2

F1

D1

D1

F1

Al

B1

B1

B1

F2

D2

B1

B1

Bl

C1

n.d.

n.d.

n.d.

38

38

38

38

38

20

21

38

38

38

38

29

11.775,34 €

20.728,25 €

15.313,70 €

16.063,37 €

21.153,06 €

4.489,68 €

11.419,58 €

5.836,80 €

11.667,52 €

17.326,96 €

12.935,00 €

2.246,92 €

12.704,55 €

5.016,00 €

20.416,46 €

10.000,00 €

10.000,00 €

1.200,00 €



19 Consulenza fiscale Tempo Incarico n.d. 10.000,00 €
e del lavoro determinato professionale
esterno
TOTALE 220.293,19 €




